UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

Số: 2415/SYT-KHTC
V/v đăng tải dự thảo hồ sơ đề nghị

xây dựng Nghị quyết của HĐND

tỉnh trên cổng thông tin điện tử

tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 15 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Để tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả Chương trình mục tiêu Y tế -

Dân số trên địa bàn tỉnh, thực hiện theo quy định tại Khoản 4 Điều 27 Luật ban

hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Sở Y tế đã xây dựng dự thảo hồ sơ

đề nghị xây dựng Nghị quyết ban hành Quy định nội dung, mức chi thực hiện

Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số chuyển thành nhiệm vụ thường xuyên trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng giai đoạn 2023 - 2025 và triển khai lấy ý kiến góp ý.

Thực hiện theo quy định tại Khoản 1 Điều 113 Luật ban hành văn bản quy

phạm pháp luật năm 2015, Sở Y tế đề nghị quý Sở hỗ trợ đăng tải dự thảo hồ sơ

đề nghị xây dựng Nghị quyết nêu trên trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến, cụ thể:

- Nội dung lấy ý kiến góp ý: Dự thảo Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết

bao gồm: (1) Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh; (2) Đề cương chính sách; (3) Dự

thảo Báo cáo đánh giá tác động của chính sách; (4) Dự thảo Báo cáo tổng kết thi

hành pháp luật của chính sách (đính kèm dự thảo hồ sơ).

- Thời hạn lấy ý kiến: 30 ngày (từ ngày 15/9/2023 - 15/10/2023).

- Hình thức góp ý: Bằng văn bản (giấy hoặc điện tử).

- Thông tin liên hệ và địa chỉ tiếp nhận ý kiến góp ý: Sở Y tế tỉnh Sóc

Trăng, Số 06, Châu Văn Tiếp, Phường 2, Tp. Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Sở Y tế rất mong nhận được sự hỗ trợ của Quý Sở. Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Vĩnh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:11:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Tấn Thịnh<htthinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:29:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phan Vĩnh Tùng<pvtung.pvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-16T12:59:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!